II° TAPPA CAMP. REGIONALI - MASTER [lIA- [VA PART

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record
100 m Rana - master femminile
Serie unica
1 3 SPAGNUOLO Luana 1977 ITA Pol. Aquatica - Pignola 5246 5685 1'49.31

Pubblicata: 05/03/2017 ore 10:04

05 marzo 2017




II° TAPPA CAMP. REGIONALI - MASTER IlI*- IVA PART

Risultati

POS CR COGNOME E NOME

1 4 GIUZIO Gabriele

2 5 MESSINA Rocco

3 3 MESSINA Claudio

4 1 ZUCCARO Giorgio

5 2 SARLI Egidio

6 6 GIAMUNDO Gennaro

Pubblicata: 05/03/2017 ore 10:32

1 4 VACCARO Stefano

2 3 LISI Mariano

3 2 FALCE Gaetano

4 1 SASSANO Gianuario Gianfr
5 5 VASTA Giuseppe

Pubblicata: 05/03/2017 ore 10:27

1 6 ALBANO Antonio
Pubblicata: 05/03/2017 ore 10:17

05 marzo 2017

ANNO NAZ SOCIETA'

100 m Rana - master maschile

Serie 1

1972 ITA Splash asd - Potenza
1980 ITA Pol. Aquatica - Pignola
1981 ITA Pol. Aquatica - Pignola
1975 ITA CN Lucano Savigi - PZ
1980 ITA Onda Azzurra Potenza
1966 ITA Splash asd - Potenza

Serie 2

1974 ITA Onda Azzurra Potenza
1979 ITA Splash asd - Potenza

1985 ITA Pol. Aquatica - Pignola
1982 ITA Giocoleria Basilicata Nuoto
1975 ITA Onda Azzurra Potenza

Serie 3
1999 Pol. Aquatica - Pignola

40.17
42.86
44.77
46.26
44.31
46.52

45.83
46.38
49.51
49.65
53.23

43.54

49.98

ARRIVO Record

1'26.79
1'27.69
1'34.11
1'34.87
1'37.96
1'39.39

1'38.22
1'42.05
1'44.50
1'46.03
1'52.85

1'33.52




II° TAPPA CAMP. REGIONALI - MASTER IlIA- [VA PART

Risultati
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COGNOME E NOME

GIUZIO Gabriele
MESSINA Rocco
ALBANO Antonio
MESSINA Claudio
ZUCCARO Giorgio
SARLI Egidio
VACCARO Stefano
GIAMUNDO Gennaro
LISI Mariano

FALCE Gaetano
SASSANO Gianuario Gianfr
VASTA Giuseppe

Pubblicata: 05/03/2017 ore 10:32

05 marzo 2017

ANNO NAZ SOCIETA'

100 m Rana - master maschile

1972 ITA
1980 ITA

1981 ITA
1975 ITA
1980 ITA
1974 ITA
1966 ITA
1979 ITA
1985 ITA
1982 ITA
1975 ITA

Splash asd - Potenza
Pol. Aquatica - Pignola
Pol. Aquatica - Pignola
Pol. Aquatica - Pignola
CN Lucano Savigi - PZ
Onda Azzurra Potenza
Onda Azzurra Potenza
Splash asd - Potenza
Splash asd - Potenza
Pol. Aquatica - Pignola
Giocoleria Basilicata Nuoto
Onda Azzurra Potenza

40.17
42.86
43.54
44.77
46.26
44.31
45.83
46.52
46.38
49.51
49.65
53.23

ARRIVO Record

1'26.79
1'27.69
1'33.52
1'34.11
1'34.87
1'37.96
1'38.22
1'39.39
1'42.05
1'44.50
1'46.03
1'52.85




II° TAPPA CAMP. REGIONALI - MASTER "~ IVA PART

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - master femminile

Serie unica

1977 ITA Pol. Aquatica - Pignola
1986 ITA Onda Azzurra Potenza

1 4 SPAGNUOLO Luana
2 3 DEL GIUDICE Claudia

Pubblicata: 05/03/2017 ore 11:21

50.02 5247 14249
49.21 5457 1'43.78

)5 marzo 2017




II° TAPPA CAMP. REGIONAL] - MASTER [lI*- IVA PART

Risultati

POS CR STAFFETTA
COGNOME E NOME

1 3 Pol. Aquatica - Pignola
MESSINA Rocco
LANZI Massimiliano
FALCE Gaetano
MESSINA Claudio

2 4 Splash asd - Potenza
GIUZIO Gabriele
GIAMUNDO Gennaro
LACAVA Michele
LISI Mariano

Pubblicata: 05/03/2017 ore 12:34

5 marzo 2017

1980
1961
1985
1981

1972
1966
1968
1979

NAZ
ANNO NAZ

4x50 m Misti - master maschile

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

SOCIETA'

Serie unica

50m

37.77

41.19
31.00

42.01
40.87
41.93
32.36

Totale

37.77
12257
2'03.76
23476

42.01
122.88
2'04.81
23717

ARRIVO Record

2'34.76

2'3717




II° TAPPA CAMP. REGIONALI - MASTER lI*- IVA PART

Risultati

POS CR COGNOME E NOME

3 VIGGIANO Rocco

4 GIUZIO Gabriele

5 NOLE Valerio

1 LISI Mariano

6 GIAMUNDO Gennaro

NON CLASSIFICATI
2 NOTARI Massimo

DHEWN -

Pubblicata: 05/03/2017 ore 11:39

)5 marzo 2017

ANNO NAZ SOCIETA'

100 m Dorso - master maschile

Serie unica
1995 Onda Azzurra asd -Scordia
1872 ITA Splash asd - Potenza
1998 Onda Azzurra asd -Scordia

1979 ITA Splash asd - Potenza
1966 ITA Splash asd - Potenza

1969 ITA Splash asd - Potenza

34.12
38.20
40.70
44.99
50.12

36.41
42.67
41.79
48.08
55.53

ARRIVO Record

1'10.53
1'20.87
1'22.49
1'33.07
1'45.65

ASS




II° TAPPA CAMP. REGIONAL]| - MASTER IlI*- IVA PART

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
50 m Dorso - master femminile
Serie unica
1 3 GIUGLIANO Mariateresa 1867 ITA Pol. Aquatica - Pignola 36.72

Pubblicata: 05/03/2017 ore 15:30

5 marzo 2017




II° TAPPA CAMP. REGIONALI - MASTER IlI*- IVA PART

Risultati

POS CR COGNOME E NOME

3 GIUZIO Gabriele

5 PORFIDIO Andrea

4 LISI Mariano

1 GIAMUNDO Gennaro

NON CLASSIFICATI

2 CALCAGNO Romi
6 MARCIANO' Arcangelo

Pubblicata: 05/03/2017 ore 15:45

BWN -

)5 marzo 2017

ANNO NAZ

1972
1989
1979
1966

1980
1953

50 m Dorso - master maschile

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

SOCIETA'

Serie unica

Splash asd - Potenza
Pol. Aquatica - Pignola
Splash asd - Potenza
Splash asd - Potenza

Pol. Aquatica - Pignola
Meridiana Nuoto - Taranto

ARRIVO Record

37.57
38.49
43.24
46.31

ASS
ASS




II° TAPPA CAMP. REGIONALI - MASTER lI*- IVA PART

Risultati

POS CR COGNOME E NOME

1 3 GIUGLIANO Mariateresa
2 4 DEL GIUDICE Claudia
3 2 SPAGNUOLO Luana

Pubblicata: 05/03/2017 ore 15:53

)5S marzo 2017

ANNO NAZ  SOCIETA'

50 m Farfalla - master femminile

Serie unica

1967 ITA Pol. Aquatica - Pignola
1986 ITA Onda Azzurra Potenza
1977 ITA Pol. Aquatica - Pignola

ARRIVO Record

35.93
45.08
51.59




II” TAPPA CAMP. REGIONALI - MASTER lIA- IVA PART

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
50 m Farfalla - master maschile
Serie 1
1 4 VIGGIANO Rocco 1995 Onda Azzurra asd -Scordia 30.50
2 2 LANZI Massimiliano 1961 ITA Pol. Aquatica - Pignola 36.18
3 1 MESSINA Claudio 1981 ITA Pol. Aquatica - Pignola 36.83
4 5 ALBANO Antonio 1999 Pol. Aquatica - Pignola 38.22
5 6 NOLE Valerio 1998 Onda Azzurra asd -Scordia 38.36
NON CLASSIFICATI
3 CASALETTO Alfonso 1981 ITA AICS Nuoto - Potenza ASS
Pubblicata: 05/03/2017 ore 16:23
Serie 2
1 1 MARCIANO' Arcangelo 1953 ITA Meridiana Nuoto - Taranto 34.97
2 2 FALCE Gaetano 1985 ITA Pol. Aquatica - Pignola 42.88
3 5 VASTA Giuseppe 1975 ITA Onda Azzurra Potenza 43.27
NON CLASSIFICATI
4 RANIERI Francesco 1977 ITA Pol. Aquatica - Pignola ASS

Pubblicata: 05/03/2017 ore 16:21

)5 marzo 2017




II° TAPPA CAMP. REGIONALI - MASTER lI*- IVA PART

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record
200 m Stile Libero - master maschile
Serie 1
13 CERVERIZZO Luciano 1962 ITA 3573 11366 1'53.42 2'33.37
'ol. Aquatica - Pignola 37.93 39.76 39.95
2 2 MESSINA Rocco 1980 ITA 36.30 1'17.02 1'59.01 2'35.80
'ol. Aquatica - Pignola 40.72 41.99 36.79
3 4 MESSINA Claudio 1981 ITA 3521 11357 1'55.49 2'37.45
ol. Aquatica - Pignola 38.36 41.92 41.96
4 1 GlUZlOGa briele 1972 ITA 37.34 118.06 2'01.64 2'44.98
Splash asd - Potenza 40.72 43.58 43.34
NON CLASSIFICATI
5 NOTARI Massimo 1969 ITA Splash asd - Potenza ASS
6 RANIERI Francesco 1977 ITA  Pol. Aquatica - Pignola ASS
Pubblicata: 05/03/2017 ore 16:46
Serie 2
1 1 PORFIDIO Andrea 1989 [TA 31.89 109.77 15305 2'34.12
Pol. Aquatica - Pignola 37.88 43.28 41.07
2 4 LANZI Massimiliano 1961 ITA 37.06 11956 2'06.15 2'53.85
Pol. Aquatica - Pignola 42.50 46.59 47.70
3 3 usi Manano 1979 ITA 37.28 12130 21040 3'00.01
- Potenza 44.02 49.10 49.61
4 6 GIAMUNDO Gennaro 1966 ITA 43.09 1'3281 22592 3'18.55
Splash asd - Potenza 49.72 53.11 5263
5 5 LACIDOGNA Giuseppe 1968 ITA 4477 13542 2'30.31 3'24.09
Pol. Aquatica - Pignola 50.65 54.89 5378
NON CLASSIFICATI
2 CALCAGNO Romi 1980 ITA Pol. Aquatica - Pignola ASS

Pubblicata: 05/03/2017 ore 16:41

D5 marzo 2017




II° TAPPA CAMP. REGIONAL]| - MASTER IlI*- IVA PART

Risultati

100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record
450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m

800 m Stile Libero - master femminile

POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m
SOCIETA’ NAZ

Serie unica
1 3 MARGHERITI Angela Camill 1963
CN Lucano Savigi - PZ ITA

16'00.83
Pubblicata: 05/03/2017 ore 12:16

5 marzo 2017




II° TAPPA CAMP. REGIONAL]| - MASTER IllI*- IVA PART

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record
SOCIETA’ NAZ

450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m
850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m
1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - master maschile

Serie unica
1 3 CLEMENTE Francesco ITA 21'34.89
CN Lucano Savigi - PZ 1971
2 2 MESSINA Rocco ITA 23'25.31
Pol. Aquatica - Pignola 1980
3 4 MECCA Vito ITA 25'53.08
CN Lucano Savigi - PZ 1971

Pubblicata: 05/03/2017 ore 12:18

05 marzo 2017




